かるたクラブ登録児童の保護者様

                                      京都市南浜児童館

かるたクラブ登録について
平素は、児童館・学童クラブ事業にご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、南浜児童館では児童の遊びの一つとして、かるたクラブ（五色百人一首・伏見～るかるた）

を行っています。

月に一度、百人一首のうたの暗記検定にチャレンジ出来ます。検定に合格したあかしとして百人

一首の札を一首ずつお渡しします。獲得したかるたを収納するのに、ファイルを使用いたします。

つきましては、かるたクラブに入られる際、１１０円徴収させていただきますのでご了承下さい。

※1月～３月は伏見～るかるたをしています。伏見～るかるたのみ参加希望の場合は、ファイル

代はいりません。登録票に〇をつけてご提出下さい。

― ― ― ― ― ― ― ― ―   き り と りー ― ― ― ― ― ― ― ―

領  収  書

    令和  年  月  日

             様

￥１１０円（消費税１０％含む）
但：かるたクラブファイル代として
上記正に領収いたしました。

京都市南浜児童館
館長 伊川かおる

  領  収  書（控）

    令和  年  月  日

            様

￥１１０円（消費税１０％含む）
但：かるたクラブファイル代として
上記正に領収いたしました。

京都市南浜児童館
館長 伊川かおる

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -き り と り-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

かるたクラブ

保護者氏名 学年 児童名 電話番号

   年

※伏見～るかるた（１月～３月）のみ参加希望します。（   ）